II. Fulcherius et Johannes de Triel, n. c. m {idem C. et D.). 

2 AVRIL . — IX nonas. — I. Radulphus, Henricus et Achenaudus 
qui et Moherius, amici nostri. 

II. [Anniversarium de Cornu Cervino (en marg'e). — Eng'erbertus 
ét Dyonisius prior de Gornolio, n. c. m. — A], 

m . —Eng-elbertus, n. c. m. 

3 AVRIL. ~ III nonas. — II. Richardus, Reg>inaldus, Johannes 
Pasté et Thomas Rivot, prior de Davrone, qui prudentia sua redditus 
ejusdem prioratus de Davrone mirum in modum auxit. Et Radulphus, 
frater Auberg-is et Juiiana sorores nostre. 

III. Richardus, Rag-iaaldus, n. c. m. et Auburg-is, soror nostra, 
Thomas Fourmag-e. 

4 A V R I L . — II nonas. — I. Anselinus et Garnerius, amici nostri. 
II. Deposicio domni Fuicherii, monachi pie memorie, qui istius 

monasterii et relig-ionis fuit exordium et institutor, in primis elaborans 
verbo et exemple suos fratres relig-iosos xristianis institutis precla-
risque moribus educari. 

III. Depositio domni Fuicherii, prioris pie memorie qui fuit initium 
et institutor relig'ionis [nostre monasterii nostri — D], et Guarnei'ii 
presbyteri, amici nostri. 

5 A V R I L . — ISonas. — II. Vincentius, n. c. m. (idem C. et D.) 
m . [Jehan Blondel, Alain Hemery, — D.] 
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DXGIV 

6 A V R I L . — • VIII iclus.. — I. Rog-erius, m o n a c h u s Sancti Tau r in i et 
Marg-arita et Odelina, fami l ia res nostr i . 

II. Gui l le rmus Ada le rmus n . c. m . (iclemC. et D.) 

7 A V R I L . — VII idiis. — I. Adelaydis, f amula nostra , 
II. Nicolaus de Valleia, n. c. rn. 
III . Symon de Udavilla, miles, amicus noster , qui dedit nobis xii 

solidos in censibus suis de Udavilia sing'ulis ann i s ad f e s tum beati 
Remig'ii persolvendos, pro i ampade beate Marie se rv ienda [xm" s.]. 
[G.]. 

8 A V R I L . — VI idus. — I. Hersendis et Aales, f a m u l e nost re . Scien-
d u m est quod Gilo, a rch id iaconnus , pro l iu jus Hersendis sororis sue et 
p ro Aales de Saac ta Fide, mat r i s sue anniversar i i s a p u d nos in perpe-
u u m faciendis dedit nobis vig^inti l ibras ad redd i tus comparandos . 

II. HerberUis et Thomas N o r m a n n u s , n. c. m . (iclemC. et D.Jj 
III . Nicbolaus, n . c. m . 

9 A V R I L . — V iclus. — I . Bernardus de Pissiaco presbyter , amicus 
noster . {idem C. et D,) 

II. Garinus, n . c. m . (idem. C. et D.) 

10 A V R I L . — / V idtis. — I. Renoudus et Reg'inaldus, amici nostr i . 

D X G V 

11 A V R I L . — III idus. — 1. Odo de Pétris , eanonicus Garnotensis et 
Symon, amici nostri .